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BAXEIX 2016 HMEPHXIQN I'ENIKQN AYKEIQN (90%)

XE ®OINOYXA BAOMOAOTI'IKH XEIPA

TMHMA IXOAH HOAH Dﬁi‘). ';g;’;‘ ';g;’;‘ f;‘_‘fs'
50 IEAIO - EINIXTHMEX OIKONOMIAYX & IIAHPO®OPIKHX
50 AEI ME EIAIKO
Emomung Pvc. Ayoyng & ABAnticpon Abnva (**) 17.793 16.322 1.471
Emotung ®ve. Ayoyng & AOAnticpon ®goocalovikn  (¥*)  17.098  15.924 1.174
Noavtihokdv Zrovddv Mepatdg (*) 16.086 16.516 -430
Emomung ®ve. Ayoync & ABnticpod @socatiog Tpikaio (**) 15.834 14.577 1.257
Movowkng Emotiung & Téyvng Makedoviag ®ecoorovikn  (*¥*) 15750 15.614 136
Emotung @ve. Ayoyng & AOAntiopod Oec/vikng Xéppeg (**) 15411 14.149 1.262
Emotiung ®ve. Ayoyng & AOAntiopod Opdkng Kopomvn (**) 15.033 13.736 1.297
Aebvov & Evporn. Zmovddv Makedoviog ®ecoorovikn  (*)  14.066  14.240 -174
Movcikdv Znovdmv ®ecoorovikn  (*¥*)  13.608 13.812 -204
Movcikdv ZTovdmv Abnva (**) 13.352  13.316 36
Movcikdv Xnovdav loviov Képrvpa (**) 11.605 11.472 133
MAootikaov Teyvov & Emomudv g Téxvng lodvviva *) 8.617 7.842 775
S50 AEI
Arountikng Emomung & Teyvoroyiog Owc. TTav. AOMvag Abnva 17.041 17.213 -172
[TAnpogopikng & TnAemicovmvimy Abnva 16.919 16.707 212
Aoyotikng & Xpnpoatoowovopkng Ow. [lav. ABnvag Abnva 16.863  17.257 -394
Aoyotikig & Xpnpoatoowovouikng Makedoviag ®gocolovikn 16.059 17.007 -948
IMAnpopopiknic OcocaAovikn 16.039 16.018 21
Opyavoong & Awiknong Emyeipnoemv Owc. I1. Adfvog Abnva 15.738  16.409 -671
Owovopkng Emotung Owovopkov Iov. Advag Abnva 15.697 16.370 -673
[Mnpoeopikng Ocovoprkov Iav. ABnvag Abnva 15.520  15.576 -56
Xpnuotoowkovoptkng & Tpomelikig AtoknTikng [epandg 15.458  16.196 =738
[TAnpogopikng [epardg 15.114 15.114 0
Egpappocpévng ITinpopoptkng B®ecoalovikn 15.091 14.769 322
Owovopkev Emempov Makedoviog ®eocolovikn 14.958 15.763 -805
Kwnuatoypdeov Beocolovikn 14.890 13.424 1.466
IMnpoeopixng & Tniepotikng Xopokdmeiov Iov/piov Abnva 14.557 14.715 -158
Opydvaong & Aoiknong Emyeipricemv [epardg 14.520 15.174 -654
Owovopkng Emomung [epandg 14.505 15.251 -746
Mapketvyk & Emkowaviog Ow. IMav. A6nvog Adva 14.442  14.933 -491
AteBvav & Evpon. Owov. Xnovddv Ow. [Tav. ABnvag Abnva 14.247 14.787 -540
Opydvaong & Awiknong Emyeipricemv ®ecoolovikn 14.147 14.627 -480
Owovopk®v Emempaov Abnva 14.090 14.602 -512
Owovopk®dv Ememmpuaov ®eoc0lovikn 13.987 14.609 -622
MebBodoroyiag, Iotoping & Oswpiog g Emotmung Abnva 13.982  13.195 787
Ynowkov Zuethpdtov [epabg 13.977 14.034 -57
Buopnyovikng Aoiknong & Texvoroyiog [epandg 13.662 14.304 -642
Owovopk®dv Ememmudov Ilapa 13.198  13.654 -456
Owovopkav Emomudv @cocaiiog BoAog 13.165 13.804 -639
2ratiotikng Owovopkov ov. Advag Abnva 13.158  13.488 -330
Owovopkng & Iepipeperaxng Avantvéng Iaveiov Abnva 13.157 13.870 -713
Owovopk®v Ememmudov lodvviva 12.759  13.402 -643
Yratotikng & Acepaiiotikng Emotung [epandg 12.703  13.795 -1.092
Owovoptk®v Emomuav Kopomvn 12.491 13.013 -522
Owovopkov Ememuov Kprtng Pé6vpuvo 12.423  12.801 -378
IMAnpogopikiic & Tniemikovmvidvy Tpinoin 12375 11.851 524
Anpociog Awiknong Iavreiov Abnva 12.334  14.701 -2.367
Awoiknong Emyeipriocemv [atpa 12.307  12.849 -542
[MAnpopopikng Aopio 12206  11.922 284
Novtihiog & Enyeipnpotikav Yanpeouov Atyaiov Xiog 12.150 12.257 -107
Teyvav, Hyov & Ewdvag loviov Képrupa 12.056  11.351 705
Owovopkov Ememudv [Tehomovvicov Tpimoin 12.043 12.371 -328
IMnpoeopucng loviov Képxupa 11.846 11.596 250
Owcaxng Owovoptiog & Owoloyiag Xapokomeiov Abnva 11.737 12.143 -406
Awiknong Emygipricemv Aryaiov Xiog 11.367 11.372 -5
Awayeip. [ohtiop. [epiP/vrog & Néwv Texv/yidv Avt. EAAddag Aypivio 11.066  10.933 133
HoMtopkng Tey/viog & Emkowvmviag Atyaiov Motidgvn 11.060 10.828 232
Opydavaong & Awyeipiong AOAntiopov I[ehomovvicov Xrdptn 10.287  8.942 1.345
Awiknong Enyepnoeov Ayp. Ip. & Tpog. Avt. EALGSaG Aypivio 9.951 9.229 722
50 XTPATIQTIKEX - AXTYNOMIAX - AKAAHMIEYX EMITIOPIKOY NAYTIKOY

Owovopko (XXAX) Iev. Zepd ®eccolovikn 18.326  18.983 -657

OEXEIX

104
125
168
138
72
104
268
138
54
63
91
96

130
173
181
181
104
225
190
173
138
138
173
211
69
86
251
233
147
121
211
259
276
104
142
116
216
177
99
173
199
190
233
225
173
259
233
190
156
86
242
173
64
263
121
121
119
151

EINIT/
NTEX

104
125
168
138
72
104
268
138
54
63
91
96

130
173
181
181
104
225
190
173
138
138
173
211
69
86
251
233
147
121
211
259
276
104
142
116
216
177
99
173
199
190
233
225
173
259
233
190
156
86
242
173
64
263
121
121
119
151



EILIL

LI

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

II
1I
1I
1I
II
II
II
II

II

I, II, 111

II
II

il
Il
L1

II

II

II

II

%ﬂﬂrﬂc

TMHMA XXOAH IIOAH
Tunpa Avbvromvpaydv (Iokiteg) Iev. Zepd Abnva
Owcovopkod (ZXAY) Ed.Ko1.3648/a ®eccolovikn
A&opatikov EAL. Actovopiog I'ev. Zepd Abnva
A&opatikedv EXL. Actovopiog Tpit. 4% Abnva
A&wpatikadv EAL. Actovopiog Ioivt. 10% Adva
Tunpa IMoposPeotav (TloAiteg) Iev. Tepd Abnva
A&opatikov EAL. Actuvopiog (Actuvopucoi) Iev. Zepd Abnva
A&opatikev EXL. Actovopiog (Actuvopkol) Tpit. 4% Abnva
AoctueuAddkev [ev. Xepd Abnva
ActveuAidkmv Tpit. 4% ABnva
A&opatikov EAL. Actuvopiog (Aotuvopukot) [Toivt. 10% Abnva
AoctueuAidkmv IToivt. 10% ABnva
Tunpa Avbvromvpaydv (IvpocsPéoteg) I'ev. Xepd Abnva
Owovopkod (ZXAL) Eid.Kat.3648/p ®eccolovikn
Yol IThowdpywv Epmopikod Navtikov 'ev.Zepd Atbpopeg
2yoin IThowdpywv Epmopucod Novtikod Tpit. 3% Adpopeg
Xyo [Thodpywv Epmopucod Novtikod Kow. Kprr. Avbpopeg
Yyo Mnyovikdv Epnopicod Novtikov I'ev.Eepd Atbpopeg
Yxon Mnyavikov Epumopikod Navtikod Tpir. 3% Atbpopeg
Xyoin IThowdpywv Epmopikod Novtikod IToivt. 10% Adpopeg
Zyol Mnyavikédv Epropikod Nowtikov [Toivt. 10% Adpopeg
Eyo Mnyovikdv Epmopikod Novtikod Kow. Kprr. Atdpopeg
50 TEI ME EIAIKO

Awiknong Eryeipricemv - Awoik. Tovp. Exyep. & Emyeip. Proé. Abnva
Avatepn Xyoln Tovpiotikig Exnaidevong Podov (A.X.T.E.P.) Pddog
Avatepn Zyol Tovpiotikng Exnaidevong Kprng (A.Z.T.E.K.) Ay. Nworoog
Ipagrotikng - I'pagiotikig Abnva
Awoiknong Eryeipricemv - Awoik. Tovp. Exyep. & Emyep. Proé. ®gocolovikn
Awoiknong Enyeiprioemv Hepard - Awoik. Tovp. Emyerp. & Emyerp. Tl
Dot
Awiknong Enyepricewv - Aoiknon Tovpiot. Emyerp. & Emyerp. ,

, Adploa
Droéeviag
Awoiknong Enyeipricemv - Atowc. Tovpiot. Emyerp. Ko Emyerp. o6
Dot
TsxvokoycoY [ep1pdrrovrog T. E. - Zuvtnpnong [loMtiopixng Zéovooc
Kinpovouidg T. E.
Ecwtepikng Apyrtekt., Awodop. & Zyxed. Aviikelpuévav Abnva
Ipagiotikng - Teyvoroyiag I'papikdv Teyvav Abnva
Atoummjg Enyeipnoewv - Awiknon Tovpiot. Enyep. & Enyerp. Tpepevé
Drhoéeviag
Alo{Knm']g Emyepnocov - Awiknon Tovpiot. Engerp. & Emygerp. Hyfopevizon
Dduloéeviag
Atoummjg Enyepnoewv - Awiknon Tovpiot. Enyep. & Enyerp. AsviéSo
Doéeviag

S50 TEI

Mnyavikov ITAnpogopuknig T.E. Abnva
Mnyavikov [TAnpogopunic T.E. ®gocolovikn
Dortoypapiog & Ontikoakovotikdv Texvadv Abnva
Aoylotikng Kot Xpnpotootkovopuikng [epandg
Awoiknong Emyeipricemv - Aoiknon Emyeiprioemv ABnva
Aoyotikng Kot Xpnpatootkovoukng ®gocalovikn
Awiknong Emyepriceov - Aoiknon Emyeipnoemv [epandg
Atownong Emyepriceov - Aoiknon Enyeipioemv Bgccorovikn
Awiknong Enyelpnoemv - Aoiknong Movadov Yyelog & Ipdvorag Abnva
Mnyavikov [TAnpogopucnig T.E. 2éppeg
Aoyotikng Kot Xpnporootkovopkng XoAxioo
Atowknong Enyepriceov - Aoiknon Emnyepioemv [érpa
Aoyotikng Kot Xpnpatootkovopkng Adpoa
Mnyavikov [TAnpogopunig T.E. Aopio
Mnyavikov [TAnpopopunig T.E. Hpdickeo
Awiknong Enyepiiocewv Kpnng - Aoiknon Enyeipnoewv Hpdaxielo
Aoy1oTIKNG & XPNLOTOOIKOVOLKNG Hpdikeo
Mnyavikov ITIAnpogopunig T.E. Adpioa
Aoyotikng Kot Xpnpotootkovopkng KoAopdra
Awiknong Enyepriccwv - Aoiknon Enyepioemv Adpoa
Aoyotikng Ko Xpnpatootkovopkig 2éppeg

EIA.
MAG.

*)
)
*)
")
*)
*)
*)
*)
)
LY
)
*)
*)

*)

Baon
2016
17.929
17.906
17.896
17.805
17.679
16.689
16.650
16.565
16.388
16.191
15.837
15.439
14.852
13.835
11.036
10.645
10.555
9.524
9.352
8.241
7.185
6.940

12.530
12.465
12.378
11.697
11.535

11.509

8.703

8.525

8.467

8.056
5.688

4.794

4.327

3.442

13.642
12.776
12.412
12.085
12.068
11.918
11.787
11.541
11.269
10.810
10.588
10.567
10.361
10.233
10.210
9.871

9.829

9.823

9.619

9.568

9.556

Baon
2015

18.783
18.206
18.145
18.097

16.881
16.791
16.169
16.023
16.271
15.094
10.314

10.278
9.740
8.749
9.848
9.654
7.894
7.703
8.746

13.052
8.986
6.951

13.778

11.877

12.195

8.107

7.951

6.003

12.947
8.914

4.048

3.539

4.062

13.187
12.351
10.675
13.167
12.948
12.543
12.497
12.028
11.737
10.064
10.835
10.814
10.748
9.474

10.092
9.855

10.211
9.740

9.455

9.431

9.631

Awg.
16-15

17.929
-877
-310
-340
-418

16.689
-231
-226
219

168
-434
345

4.538

13.835
758
905
1.806
-324
-302
347
-518

-1.806

-522
3.479
5.427
-2.081

-342

-686

596

574

2.464

-4.891
-3.226

746

788

-620

455
425
1.737
-1.082
-880
-625
-710
-487
-468
746
-247
-247
-387
759
118
16
-382
83
164
137
-75
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TMHMA XXOAH
Mnyavikov [TAnpogopunig T.E.
Mnyovikadv ITIinpogopurig T.E.
Mnyavikov ITAnpogopinig T.E.
Aoy1oTIKNG & XPMHLOTOOIKOVOLKNG
Awoiknong Zvompdtov Eeodacpotd Xaikidag
Awoiknong Emyepricewv
Aoylotikng Kot Xpnpotootkovoputkng
Awoiknong Enyeipricemv (Kpng)
Mnyavikov [TAnpogopunig T.E.
Awoiknong Enyepricewv
Mnyavikov ITAnpogopiknig T.E.
Aoy1oTiKng & X PN HLaTOOIKOVOLKNG
Avoiknon Enyelpriceov
Awiknong Emyep. & Opyoviopdv - Awoiknong Movadwv Yyeiog &
[Ipdvorog
Aoy1oTIKng & X PN HLOTOOIKOVOLKNG
Avoiknong Emyepriccov - Aoiknon Emnyeipnoemv
Awoiknong Zvompdatov Eeodiocpon
Awoiknong Emygipricemv Avt. Makedoviag (Katevd.:1. Awoiknon
Emyeipnoewv 2. Mopketivyk )
Klootobeavrovpydv Mnyavikav T. E.
Awiknong Enyepriceov - Aoiknon Enyepioemv
Awiknong Emyep. & Opyoviopdv - Tomikng Avtodioiknong
Awoiknong Emygipricemv - Aoiknon Emyeiprioewv
Awoiknong, Owovopiog & Emkowvaviag [Toltiotikdv & Tovpiotikdv
Movadmv
Teyvordywv eppdrrovtog T.E. - Teyvoroyiov dvowk. [epif. T.E.
Awoiknong, Owovopiog & Emkowvoviag [oltictikdv & Tovpiotikdv
Movédwv
Teyvoloyiag Aleiag - Ydotokaliepyeidv
Ynoeuwxkov Méocwv & Emkowvoviag Avt. Maxedoviag
Yyedroopov & Teyvol. Evévong Oso/vikng
Yyedopov & Teyvoloyiag Eviov & Eriniov Adpioag
Ynowxkov Mécov & Emkowvoviag loviov Nowv
Teyvoroyiag Hyov & Movoikdv Opydvov [oviov Nicov

MOAH EIA.

Kapdaia
Noavmaxtog
Xméptn
Mecoloyyt
Onpa
Zéppeg
Kapdia
Ay. Nworoog
Kootopid
Mecoroyyt
Apta
TIpéPela
Kapdia

MAG.

KoAopdra

Koldvn
Agvkdda
Koatepivn

Koléavn

[epandg
Hyovpevitoa
Koiapdta
I'pePeva

Applooa
Zaxvvbog
[Mopyog

Meooroyyt
Kaoctopid
Kikkic
Kapditca
Apyoctom
Anéovpt

Baon

2016
9.417
9.227
8.829
8.714
8.673
8.578
8.489
8.172
8.076
8.028
7.966
7.726
7.688

7.663

7.633
7.359
7.291

7.246

7.138
7.125
7.108
6.976

6.584
6.393
6.364

6.070
6.056
6.017
5.998
5.904
5.859

Baon

2015
9.176
8.657
8.303
8.485
8.598
8.266
8.212
8.328
8.027
8.198
7.995
7.616
7.851

7.508

7.453
7.598
8.056

6.996

8.396
10.957
7.035
7.352

10.820
7.141
10.779

7.122
10.802
7.107
7.168
10.632
6.799

Awg.
16-15

241
570
526
229
75
312
2717
-156
49
-170
-29
110
-163

155

180
-239
-765

250

-1.258
-3.832
73
-376

-4.236
-748
-4.415

-1.052
-4.746
-1.090
-1.170
-4.728
-940
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